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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rim São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

RuD,

Processo Administrativo n° 2206001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 021/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços visando a Aquisições de Livros Didáticos,

para atender as necessidades da Rede Municipal dc Ensino, junto a Secretaria Municipal de

Educação de Buriticupu/MA, durante o ano letivo de 2021.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:
r>j

DISTRIBUIDORA PORTÃO DA
AMAZÔNIA LTDA - EPP
CNPJ: 27.047.773/0001~80

.



●O



TCU LIIHITIÇUP!
Proc '2021
FIs.
Rub. 4TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/08/2021 10:46:14

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA

CNPJ: 27.047.773/0001-80

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidadc
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUi.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

I

Para acessar a ceitidâo original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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TÍ1racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de j
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018^

Decreto n*^ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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BURITJCWP
Proc.^ /2021

3Õ7FIs.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA

CPF/CNPJ: 27.047.773/0001-80

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:48:09 do dia 06/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:/.contas.tcu.gov.br/ords/f.^p^lNABIl-1 rADO:5

Código de controle da certidão: R6ZT060821104809

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANTONIO DILAILSON ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 853.288.553-53

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razao

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:49:43 do dia 06/08/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hitps://contas.tcu.itov-bt7ords/f/p~lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: RZ2E060821104943

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ISABEL ALMEIDA ALVES

CPF/CNPJ: 726.889.803-78

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem corno aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:50:26 do dia 06/08/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httns://'conUis.tcu.eov.br/ords/t7p^lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: VWDP060821105026

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/08/2021 às 10:53) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 27.047.773/0001-80.

A condenação por atos de improbidade administrativa nao implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

610D.3EE8.9413.3024 no seguinte endereço: hUpg:;7wwvv.cni.jus.br/improbidade _adm./autenúcar_çertídaapM

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 06/08/2021 as 10:53:44
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
72021Proc

FIs.
Rui

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/08/2021 às 10:55) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 853.288.553-53.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse porta! do TSE em nüDif/divuigacarKicontas.tse.jus.hr/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

610D.3F63.9CEC.C147 no seguinte endereço; http 'wvv qiLius.br/imDrobidade adm/autenticar ceb.í ■ vv iiiciao.phi.

\
I

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 06/08/2021 as 10:55:47
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Proc /2021
FIs.
RuD.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/08/2021 às 10:56) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 726.889.803-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre Inelegibilidade acesse portal do TSE em hup :ancíaji itfis.vsej: s

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

610D.3FA1.3FCD.7209 no seguinte endereço: httüs:/7www.cni.ius.br̂ imDrob!dade aclm.-üiitenticar certidão.php

I

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 06/08/2021 as 10:56:49
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^ Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspe)
- CEIS - Portal da transparênciaDetalhameni06/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: DISTRIBUIDORA PORTÃO AMAZÔNIA LTDA EPP

CPF / CNPJ: 27047773000180

LIMPAR

Data da consulta: 06/08/2021 10:40:42

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

DATA DE PU8LICAÇA0 DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&sancionado=DISTRIBUIDORA+PORTÃO+AMAZONIA+LTDA+EPP&cpfCnpj...
1/1WWW.





^ Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e Suspe CEIS - Portal da transparência
Detalhamen06/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: ANTONlO DALAILSON ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 85328855353

LIMPAR

Data da consulta: 06/08/2021 10:40:42

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEUFDO SANCIONADO TIPO DASANÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www,portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&sancionado=ANTONIO+DALAILSON+ALVES+DE+SOUSA&cpfCnpj=853288... 1/1





^ Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspe y CEIS - Portal da transparência
Detalhament06/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: ISABEL ALMEIDA ALVES

CPF/CNPJ: 72688980378

LIMPAR

Data da consulta: 06/08/2021 10:40:42

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ISABEL+ALMEIDA+ALVES&cpfCnpj=72688980378&colunasSeI-..
1/1





^ito da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C - Portal da transparência
Detall06/08/2021

FILTROS APLICADOS;

Nome: DISTRIBUIDORA PORTÃO AMAZÔNIA LTDA ÉPP

CPF / CNPJ; 27047773000180

LIMPAR

Data da consulta; 06/08/2021 10:23:26

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

ÓRGÍO/(NIIDADE
SAHCIONADORA

INkiOOAVICENClADA

SANÇÃO

HU DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADECNPjrCPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portattransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DISTRIBUIDORA+PORTÃO+AMAZONIA+LTDA+EPP&cpfCnpj.-- 1/1





^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (t' - Portal da transparência
Deta<06/08/2021

FILTROS APLICADOS;

Nome: AMONIO DALAILSON ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 85328855353

LIMPAR

Data da consulta: 06/08/2021 10:23:28

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

órgAo/intidade
SANCIOHADORA

INiCIO DAVIGtNCIADA

SANÇÃO

fIMDA VIGENCIAOA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODEIAIKAX CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO Uf DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ANTONIO+DALAILSON+ALVES+DE+SOUSA&cpfCnpj=85328-,. 1/1
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^to da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C ^ - Portal da transparência
Detalt06/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: ISABEL ALMEIDA ALVES

CPF/CNPJ; 72688980378

LIMPAR

Data da consulta: 06/08/2021 10:23:28

Data da última atualização: 05/08/2021 18:00:07

INiCIO DA VIGtNCIA DA

SANÇÃO

órgAo/eniidade
SANC10NAD0RA

FlU DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADEUF 00 SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.porla!transparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ISABEL+ALMEIDA+ALVES&cpfCnpj=72688980378&colunasS... 1/1
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Empresa Fácil Maranhão06/08/2021 Proc /2021
FIs,
Rub,

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 191152382

DATA DO PROTOCOLO: 31/10/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21200955401

ARQUIVAMENTO: 20191152382

EMPRESA: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA - EPP

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU3MjUONDY5MF8xOTExNTIzODIucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904579924)

t

I

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-docLimentos/?protocolo=MAP1904579924I
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Confirmação de Autenticidade da Certidão06/08/2021

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação Canais

CERTIDÃO Proc.'
'2021

FIs.
RuO,

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 27.047.773/0001-80

Data da Emissão : 08/04/2021

Hora da Emissão : 16:45:36

Código de Controle da Certidão : 3764.CAEC.795C.E200

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/04/2021, com validade até 05/10/2021.

Página Anterior

I

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certídao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

»
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 27.047.773/0001-80
Razão social: DISTRIBUIDORA PORTAL DA AMAZÔNIA LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021042503190903594402

2021040603203513798066

25/04/2021 3 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

25/04/2021

^6/04/2021

18/03/2021 2021031802485622152035

2021022702580215871434

2021020701325846322453

2021011904563771994883

2020123103233850501580

2020121202064411582748

2020112301335753970401

2020110401484893651581

2020101601421828212188

2020092701210425543719

2020090801371740013905

2020082002060942044262

2020080102113439046679

2020071302210813307634

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021,

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

24/06/2020 a 23/07/2020

07/03/2020 a 04/07/2020

17/02/2020 a 17/03/2020

29/01/2020 a 27/02/2020

10/01/2020 a 08/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

07/11/2019 a 06/12/2019

07/11/2019 a 06/12/2019

18/10/2019 a 16/11/2019

27/09/2019 a 26/10/2019

08/09/2019 a 07/10/2019

20/08/2019 a 18/09/2019

27/02/2021

07/02/2021

19/01/2021

31/12/2020

12/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020

01/08/2020

13/07/2020

2020062402571452512535

2020030701543892870170

2020021701200644489300

24/06/2020

07/03/2020

17/02/2020

2020012902161419312944

2020011002440412819220

2019121604453756290800

2019112605212002514879

2019110705510331256307

2019110703532032791642

2019101802405802809560

2019092704225862847042

2019090803340768143587

29/01/2020

10/01/2020

16/12/2019

26/11/2019

07/11/2019

07/11/2019

18/10/2019

27/09/2019

08/09/2019

20/08/2019 2019082022425795517094

Resultado da consulta em 06/08/2021 11:07:51
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas06/08/2021

f

Validação de certidão de débitos emitida t

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferira autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Ceriidáo'1 íRegularização
 J ^

(
Validar Nov?-. Certidão

I

I

\

É
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https:/AwiAv.tst.jus.br/certidao1





Proc.: /2021
Sfis. .

RuD, Página I de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.047.773/0001-80

Certidão n°: 23806524/2021

Expedição: 04/08/2021, às 18:12:28

Validade: 30/01/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que DISTRIBUIDORA portão da AMAZONIA ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.047.773/0001-80, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta

Tribunais

anteriores à data da sua

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Certidão

expediç

 são de responsabilidade dos

do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

ão.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

condiciona-se ã verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

I

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aosacordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Ministério Público dode execução de acordos firmados perante o

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

í

sr.t .  .rní'■>9'





Proc.aa 202106/08/2021 Certidão Negativa de Débito ::: Fis.
Rüü,

iéíè %utUMiã ííumiim iãi Uimís*

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 179457/21

Data de Validade: 30/10/2021

Data de Emissão: 02/07/2021 18:57:28

Inscrição Estadual: 125155972

CPF/CNPJ: 27047773000180

Razão Social: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA

O

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

I





4.U. lUPj
Proc06/08/2021 Certidão Negativa de Débito :::
FIs.

üRuD.
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI

N° da Certidão: 041300/21

Data de Validade: 14/10/2021

Data de Emissão: 16/06/2021 18:20:44

Inscrição Estadual: 125155972

CPF/CNPJ: 27047773000180
Razão Social: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA

O

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/]sp/validacaoCertidaoNegativa DividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.isf

I
I





06/08/2021 Certidão Nada Consta

© LOGIN

BURITlGUtU^

Proc-^g!^
3FI

/2021
2s.

Qv Consultar/Validar Certidões RuO,

® PorCPF/CNPJ

O Por Código ValidaçãoI

Não sou um robô
reCAPTCHA

Privacidade - Termos

CPF/CNPj

H 27.047.773/0001-80 X

Q, CONSULTAR

% Certidões

Data de

Solicitação
Data de

Emissão

Data de

Validade
Código de Verificação Tipo 'X'

2021CTDO68FUNBHEOXD8VHSMTV9 05/08/2021 05/08/2021 04/09/2021 CÍVEL

05/08/2021 05/08/2021 04/09/20212021CTDMTN6Y5I3RBTRG0A78YXP CRIMINAL

05/08/2021 05/08/2021 04/09/2021 ESPECIAL2021CTDHG9CJ869GKR4AFYHK4RP

05/08/2021 05/08/2021 04/09/2021 FALENCIA_C(2021CTDBC0I50HTDG578DHOE5DU

<

V2.1.0

https://cnc.tjdfl.Jus.br/consulta-extema
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mm06/08/2021 Empresa Fácil Maranhão Proc 2021
FIs.
RuO.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210707372
. DATA DO PROTOCOLO; 25/06/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200955401

. ARQUIVAMENTO: 20210707372
■ EMPRESA: DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA  - EPP

Balanço {hRps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato>social/ciownload-contrato-●BB
eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA1MjEyMOQyNDNfQmFsYW5jb19NQ UUyMTAwNDU1NTE2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE2'

í

www.empresafacil,ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100455516
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06/08/2021 Spiderware

SERVIÇOS ONLINE \
4

X CSKUaEtfC

í

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

3350.3395.7523.9559

10/06/2021 às 09:42:20

08/09/2021

MA-008427/0-3

ILDOMAR SANTOS CHAVES

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

Voltar

©2021 Spiderware

7T
1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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06/08/2021 Empresa Fácil Maranhão
^UrtlT^npnProc.: m021FIs.

Fiub.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200955401

CNPJ 27.047.773/0001-80

Endereço Completo Barão do Rio Branco, N° 2010, LETRA A;, Centro - Imperatriz/MA -
CEP 65900-430

Arquivamentos Posteriores

NúmeroAto Data Descrição

06/05/2020

31/10/2019

31/10/2019

BALANÇO

RERRATIFICAÇÂO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONTRATO

223 20200323237

20191152382

20191152382

002

002

11/04/2019

02/04/2018

03/03/2017

07/02/2017

223 20190292091

20180283901

20170274675

20170035476

223

223

316

07/02/2017

 Estacertidão-foi-emUida-automaticamente em 05/Q1/2Q21, às 12:41 ;2Z (-lioráriode Brasília).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

PFW12NPGZ.

21200955401090

MAC200D912596

Lilian Theresa Roúngues Mendonça

Sevetáno{8) Geral

ht1ps;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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|A 'Proc,
V

FIs.
Rub.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

I

https:/Aivww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta*certidao

I
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4

4

t

https:/Avww.empresdfacíl.ma.gov.br/certidao-onlíne/consulta-certidao
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Sr.Proc.
06/08/2021 Empresa Fácil Maranhão Fis.

Iníci0^e Atividade

07/02/2017

Rub,

NiRE (Sede)
21200955401

CNPJ

27.047.773/0001-80

Data de Ato

Constitutivo

07/02/2017

Endereço Completo

Rua Barão do Rio Branco, N° 2010, LETRA A;, Centro - Imperatriz/MA - CEP 65900-430

Objeto Social

Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria; Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de

iluminação e sinalização em vias públicas, portos  e aeroportos ; Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

; Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho Comércio atacadista

de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar; Comércio atacadista de livros, jornais e outras

publicações 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não

especificados anteriormente (Brinquedos, Brinquedos eletrônicos, educativo e pedagógicos); Comércio atacadista

de equipamentos de informática ; Comércio atacadista de suprimentos para informática ; Comércio atacadista de

Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças (equipamentos para uso de exercício muscular ar livre;

britadeira; roçadeira e outro equipamentos para uso de construção e manutenção de vias públicas e vicinais);

Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente

(Eletrodoméstico, fogão, fornos, micro-ondas, maquinas de lavar, equipamentos de áudio, telefônico, vídeo câmaras

e fotográficas); Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios;

Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática: Comércio varejista especializado

de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo ; Comércio varejista de móveis ; Comércio varejista de outros

artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente ; Comércio varejista de artigos de papelaria ;

Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos ;; Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e

de higiene pessoal ; Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios ; Comércio varejista de artigos

esportivos (troféus, uniformes esportivos e acessórios de uso esportivos); Comércio varejista de matérias de

construção não especificados anteriormente (canos, bombas, torneiras e tubulações) ; Confecção, sob medida, de

roupas profissionais (uniformes escolares)

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital Social

RS 100.000,00 (cem mil reais)

Capital Integralizado

RS 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do

mandatoS
Espécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$ 70.000,00

CPF/CNPJ

ANTONIO DILAILSON 853.288.553-53

ALVES DE SOUSA

Nome í

Administrador Término do

mandatoN
Espécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$ 30.000,00

CPF/CNPJ

726.889.803-78

Nome

ISABEL ALMEIDA

ALVES

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

ANTONIO DILAILSON ALVES DE SOUSA 853.288.553-53

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20200323237

Data

06/05/2020
Status

SEM STATUS

3/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/cet1idao-online/consulta-certidao
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06/08/2021 Empresa Fácil Maranhão '20211s.
Rut).

Esta certidão foi emitida automaticamente em 05/01/2021, às 12:39:55 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código GSLEQPVZ.

MAC2000912560

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Gerai

i

i
m

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao




